1

独立董事工作报告

 2010 年度独立董事工作报告

根据《公司章程》规定，作为公司独立董事，我们能勤勉、尽

责地履行独立董事职责，充分行使权利。现将 2010 年度的工作情况

汇报如下：

一、出席公司董事会情况

独立董事姓名

本年应参

加董事会

次数

亲自出席

（次）

委托出席

（次）
缺席（次）

杨家思 8 8 0 0
凤良志 8 8 0 0
王  军 8 7 1 0

胡敏珊 8 8 0 0

二、对公司重大事项发表独立意见情况

1、杨家思、凤良志、王  军、胡敏珊在公司第六届董事会第三

次会议及第六届董事会第四次会议发表了关于公司对外担保情况的

独立意见；

2、杨家思、凤良志、王  军、胡敏珊在公司第六届董事会第五

次会议发表了关于聘任梁穆春女士为公司董事会秘书的独立意见；

3、杨家思、凤良志、王  军、胡敏珊在公司 2010 年第 3 次临

时董事会会议发表了对董事候选人提名的独立意见。

 2

三、对公司内部控制自我评价的意见

公司内部控制制度体系较为完整严密，制度设计较为健全完善，

所建立的各项内部控制制度符合国家有关法律、法规及监管部门的

相关要求。

公司内部控制重点活动按公司内部控制制度的规定进行，公司

对控股子公司、关联交易、对外担保、募集资金使用、重大投资、

信息披露的内部控制严格、充分、有效，保证了公司经营管理的正

常进行，具有合理性、完整性和有效性。

综上，公司内部控制自我评价符合公司内部控制的实际情况。

中山公用事业集团股份有限公司

                                独立董事

杨家思

凤良志

王  军

胡敏珊

二〇一一年四月十五日